

# **Brdr. Thomsen Murer & Tømrerforretning ApS**

**Kolbæk Mark 98  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 38 39 51 49**

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. november 2024

---

Kristian Nørgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brdr. Thomsen Murer & Tømrerforretning ApS  
Kolbæk Mark 98  
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 39 51 49

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Kristian Nørgaard  
Nils-Peter Thomsen

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank  
St. Sct. Peder Stræde 4  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i murer- og tømrervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 81.173, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 131.288.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening. Ledelsen forventer, at der er tilstrækkelig likviditet til det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.393.871</b>	<b>808</b>
Personaleomkostninger	1	-1.214.641	-952
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>179.230</b>	<b>-144</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-7.318	-77
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>171.912</b>	<b>-221</b>
Finansielle indtægter		199	3
Finansielle omkostninger		-60.458	-273
<b>Resultat før skat</b>		<b>111.653</b>	<b>-491</b>
Skat af årets resultat	2	-30.480	98
<b>Årets resultat</b>		<b>81.173</b>	<b>-393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		81.173	-393
		<b>81.173</b>	<b>-393</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>37.331</u>	<u>45</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>37.331</b></u>	<u><b>45</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>37.331</b></u>	<u><b>45</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		490.966	19
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	547
Andre tilgodehavender		1.229	7
Udskudt skatteaktiv		<u>63.982</u>	<u>94</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>556.177</b></u>	<u><b>667</b></u>
Værdipapirer		<u>52.183</u>	<u>36</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>52.183</b></u>	<u><b>36</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>199.507</b></u>	<u><b>66</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>807.867</b></u>	<u><b>769</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>845.198</b></u></u>	<u><u><b>814</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-181.288	-262
<b>Egenkapital</b>		<b>-131.288</b>	<b>-212</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.632	156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		374.783	339
Selskabsskat		0	41
Anden gæld		577.071	189
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>976.486</b>	<b>1.026</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>976.486</b>	<b>1.026</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>845.198</b>	<b>814</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Oplysning om dagsværdi	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	-262.461	-212.461
Årets resultat	0	81.173	81.173
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-181.288</u></b>	<b><u>-131.288</u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	TDKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.139.334	902
Andre omkostninger til social sikring	<u>75.307</u>	<u>50</u>
	<b><u>1.214.641</u></b>	<b><u>952</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>30.480</u>	<u>-98</u>
	<b><u>30.480</u></b>	<b><u>-98</u></b>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2023	<u>425.092</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>425.092</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	380.443
Årets afskrivninger	<u>7.318</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>387.761</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>37.331</u></b>

### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening. Ledelsen forventer, at der er tilstrækkelig likviditet til det kommende år, hvorfor årsrapporten er aflagt efter reglerne om going concern.

## Noter

	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> TDKK
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	<u>3.600</u>	<u>4</u>
	<u><b>3.600</b></u>	<u><b>4</b></u>
<b>6 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>35.573</u>	<u>79</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>573</u>	<u>-192</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>52.183</u>	<u>36</u>
